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PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 24 oktober2011 

 
 

Unimedic bryter in på en marknad som varit statligt monopol sedan 
1970-talet. Den 24 oktober såldes bolagets första extempore-
läkemedel! 

Unimedic är den första och hittills enda konkurrenten till statliga APL (Apoteket produktion och 
laboratorier AB) som får tillverka extempore-läkemedel (individanpassade läkemedel) sedan 

marknaden öppnades i samband med apoteksomregleringen. Unimedics fabrik i Matfors var redan 
vid starten på 1960-talet, före apoteksregleringen och monopoliseringen, en tillverkare av extempore 
läkemedel. Nu tar bolaget åter upp produktionen vilket därmed innebär att man bryter ett närmare 
40 år gammalt monopol! 

– De första produkterna är nu levererade och flera nya väntar runt hörnet de närmsta månaderna. Vi 
är väl förberedda och entusiastiska inför framtiden och vill vara med och bidra till att fler medicinska 
behov tillgodoses. Det har varit en lång och mödosam väg för att få nödvändig infrastruktur på 
marknaden säkerställd så att fri konkurrens kan uppstå, säger Unimedics styrelseordförande Christer 
Ahlberg 

-En milstolpe i vidareutvecklingen av Unimedics verksamhet har nåtts idag. Teamet i Unimedic har 
gjort ett fantastiskt arbete med att få alla bitar på plats för våra första leveranser av extempore 
läkemedel. Det har varit en lång och bitvis snårig väg för att komma hit men nu ligger vägen fri för 
expansion, säger Karl Tobieson VD i private equity bolaget MedCap som äger Unimedic AB.  

- Det är en stor marknad som öppnas upp nu när monopolet bryts. Vi gör bedömningen att 
marknaden bara i Sverige är minst 350 MSEK årligen, förmodligen mer. Marknadens storlek visar att 
extempore produkterna fyller en viktig del av svensk vård och att marknaden styrs av patientbehov 
och patientnytta. Vi tror dock att det finns ytterligare och andra patientbehov som inte tillgodoses 
fullt ut med nuvarande system vilket vi hoppas kunna göra, säger Unimedic styrelseordförande 
Christer Ahlberg 

För mer information, kontakta: 
 

Karl Tobieson, verkställande direktörMedCap AB (publ),   
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 709 35 85 74,   
e-post karl.tobieson@medcap.se   
 
Om Unimedic 
Unimedic är exetempore apotek samt Nordens största fristående kontraktstillverkare av flytande läkemedel 
med en mycket rationell och flexibel anläggning. Verksamheten sysselsätter drygt 65 personer i Matfors 
utanför Sundsvall och verksamhetsåret 2010/2011 omsatte Unimedic cirka 100 MSEK.  
 
Om MedCap 
MedCap är ett marknadsnoterat private equity-bolag med investeringsfokus inom Life Science. Affärsidén är att 
över tiden skapa högsta möjliga avkastning genom att investera i, utveckla och avyttra företrädesvis onoterade 
bolag. MedCap erbjuder en investeringsmöjlighet inom onoterade Life science bolag för marknadens aktörer. 
MedCap handlas under symbolen MCAP på First North Premier som drivs av NASDAQ OMX. Mer information 
finns att läsa på hemsidan www.medcap.se. CertifiedAdviser är Remium, www.remium.se. 
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